על-פי המפורט בכתב האישום המתוקן, המערער 1 החל לעבור באזור שבו הוצב שילוט האוסר על מעבר בשל עבודות בנייה. המתלונן, שעבד כמאבטח במקום, העיר לו על כך, ואז החלה קטטה שבה הותקף המתלונן, תוך כדי כך שהוא נדחף, מוכה, מופל ארצה ואף מהווה יעד לקללות. למערערים 1-2 יוחסו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות (לפי סעיפים 382(א) ו-380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)), למערער 1 יוחסה גם עבירה של החזקת נשק (לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין), בשל כך שנטל מן המתלונן במהלך האירוע את נשקו. למערער 3, שמעורבותו באירוע הייתה מוגבלת, יוחסה עבירה של התנהגות פסולה במקום ציבורי (לפי סעיף 216(א) לחוק העונשין).